
OBSAH strana I
Y  ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH

PERSONALISTIKA A PRACOVNÍ PRAVO

JUDr. Věra Hrouzková
Odpovědnost zaměstnance za svěřené hodnoty a řešení
vzniklého schodku.............................................................................................  2

SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ PROBLEMATIKA

Ing. Květoslava Cimlerová, Mgr, Šárka Chotěborská
Uplatnění nároku na dávky nemocenského pojištění v ČR při vzniku
sociální události v c izině...................................................................................  9

Ing. Antonín Daněk
Jak se mohou zaměstnavatelé vyvarovat nejčastějších chyb
ve zdravotním pojištění.......................................................................................  15

MZDY

Ing. Růžena Klímová
Některé problémy mzdové účetní v otázkách a odpovědích..........................  20

BOZP PRO PERSONALISTY

RNDr Mgr. Petr A. Skřehot, Ph.D.
Kazuistiky pracovních úrazů a nehod vzniklých při výkonu práce
IV. Amputace prstů při vyskladňování zboží z regálu pomocí
manipulačního vozíku................................................................................... . 26

ZE SOUDNÍ PRAXE

JUDr. Petr Bukovjan
Nerovné zacházení při platovém zařazení zaměstnance................................  30


